

COMMUNE DE PEGOMAS

PLAN DE PRÉVENTION DES RISQUES NATURELS D'INONDATIONS

29/12/2020

Vu ie Commissoire - Enquôteur CAMMAS Henri

DOSSIER D'ENQUÊTE PUBLIQUE

ANNEXES

PRESCRIPTION DU PPR : arrêté du 5 décembre 2017 modifié le 11 mai 2018 et prorogé le 23 septembre 2020 MISE À DISPOSITION DU PUBLIC : du 25 janvier 2021 au 26 février 2021



Direction Départementale des Territoires et de la Mer Service Déplacements – Risques - Sécurité Pôle Risques Naturels et Technologiques

> Pour le préfet, Secrétaire Général SG 4522

29/12/2020 SOMMAIRE

Vu le Commissoire - Enquêteur CAMMAS Henri

- Concertation
- Association
- Désignation du commissaire enquêteur
- Consultation des PPA
- Arrêté de prescription du PPR
 Arrêté évaluation environnementale
 Arrêté de prorogation
 Annonces légales
 certificats
- Arrêté de prescription de l'enquête publique Annonces légales



COMMUNE DE PEGOMAS

PLAN DE PRÉVENTION DES RISQUES NATURELS D'INONDATIONS

DOSSIER D'ENQUÊTE PUBLIQUE

CONCERTATION

PRESCRIPTION DU PPR : arrêté du 5 décembre 2017 modifié le 11 mai 2018 et prorogé le 23 septembre 2020

MISE À DISPOSITION DU PUBLIC : du 25 janvier 2021 au 26 février 2021

Direction Départementale des Territoires et de la Mer Service Déplacements – Risques - Sécurité Pôle Risques Naturels et Technologiques



Pour le préfet, le Secrétaire Général SG 4522



COMMUNE DE PEGOMAS

PLAN DE PRÉVENTION DES RISQUES NATURELS D'INONDATIONS

DOSSIER D'ENQUÊTE PUBLIQUE

ASSOCIATION

PRESCRIPTION DU PPR : arrêté du 5 décembre 2017 modifié le 11 mai 2018 et prorogé le 23 septembre 2020 MISE À DISPOSITION DU PUBLIC : du 25 janvier 2021 au 26 février 2021



Direction Départementale des Territoires et de la Mer Service Déplacements – Risques - Sécurité Pôle Risques Naturels et Technologiques

> Pour le préfet, e Secrétaire Général SG 4522



COMMUNE DE PEGOMAS

PLAN DE PRÉVENTION DES RISQUES NATURELS D'INONDATIONS

DOSSIER D'ENQUÊTE PUBLIQUE

DÉSIGNATION DU COMMISSAIRE ENQUÊTEUR

PRESCRIPTION DU PPR : arrêté du 5 décembre 2017 modifié le 11 mai 2018 et prorogé le 23 septembre 2020 MISE À DISPOSITION DU PUBLIC : du 25 janvier 2021 au 26 février 2021



Direction Départementale des Territoires et de la Mer Service Déplacements – Risques - Sécurité Pôle Risques Naturels et Technologiques

Le Secrétaire Général SG 4522

Philippe LOOS

Pour le préfet,



COMMUNE DE PEGOMAS

PLAN DE PRÉVENTION DES RISQUES NATURELS D'INONDATIONS

DOSSIER D'ENQUÊTE PUBLIQUE

CONSULTATION DES PPA

PRESCRIPTION DU PPR : arrêté du 5 décembre 2017 modifié le 11 mai 2018 et prorogé le 23 septembre 2020 MISE À DISPOSITION DU PUBLIC : du 25 janvier 2021 au 26 février 2021



Direction Départementale des Territoires et de la Mer Service Déplacements – Risques - Sécurité Pôle Risques Naturels et Technologiques

> Pour le préfet, Secrétaire Général SG 4522



COMMUNE DE PEGOMAS

PLAN DE PRÉVENTION DES RISQUES NATURELS D'INONDATIONS

DOSSIER D'ENQUÊTE PUBLIQUE

ARRETE DE PRESCRIPTION DU PPR
ARRETE EVALUATION ENVIRONNEMENTALE
ARRETE DE PROROGATION
ANNONCES LEGALES
CERTIFICATS

PRESCRIPTION DU PPR : arrêté du 5 décembre 2017 modifié le 11 mai 2018 et prorogé le 23 septembre 2020 MISE À DISPOSITION DU PUBLIC : du 25 janvier 2021 au 26 février 2021



Direction Départementale des Territoires et de la Mer Service Déplacements – Risques - Sécurité Pôle Risques Naturels et Technologiques

Pour le préfet, Secrétaire Général SG 4522



COMMUNE DE PEGOMAS

PLAN DE PRÉVENTION DES RISQUES NATURELS D'INONDATIONS

DOSSIER D'ENQUÊTE PUBLIQUE

ARRÊTE DE PRESCRIPTION DE L'ENQUÊTE PUBLIQUE ANNONCES LÉGALES DE L'ENQUÊTE PUBLIQUE

PRESCRIPTION DU PPR : arrêté du 5 décembre 2017 modifié le 11 mai 2018 et prorogé le 23 septembre 2020 MISE À DISPOSITION DU PUBLIC : du 25 janvier 2021 au 26 février 2021



Direction Départementale des Territoires et de la Mer Service Déplacements – Risques - Sécurité Pôle Risques Naturels et Technologiques

> Pour le préfet, Le Secrétaire Général SG 4522